
Dodatek č. 1 ke smlouvě
č. 1521173481

Tento Dodatek číslo 1 Smlouvy č. 1521173481 o poskytování právních a poradenských služeb
v souvislosti s výstavbou chytré čtvrti Špitálka (dále jen „dodatek“) byl uzavřen níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 (plátce DPH)
zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
pověřený podpisem

kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká
č. účtu: 111211222/0800
(dále jen „objednatel“)

a

KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.
zapsaná: pod sp. zn. C 73338 vedenou u Krajského soudu v Brně
se sídlem: Dominikánské náměstí 656/2, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 293 10 571
DIČ: CZ29310571 (plátce DPH)
zastoupená: Mgr. Pavlem Kroupou, jednatelem
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 5445952349/0800
(dále jen „dodavatel“)



 

1. Změna smlouvy  
  
1.1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy č. 1521173481 o poskytování 

právních a poradenských služeb v souvislosti s výstavbou chytré čtvrti Špitálka 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 8. 2021 (dále také jako „smlouva“), a to 
následujícím způsobem:  
  

1.1.1. Vypouští se text čl. VI. odst. 1 smlouvy, který zní:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 

a) do 31. 12. 2022, nebo 
b) do vyčerpání maximální celkové ceny dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, 

a to v závislosti na tom, která z těchto dvou skutečností nastane dříve.“  
  
a vkládá se text čl. VI odst. 1 smlouvy v následujícím znění:   
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 

a) do 31. 12. 2023, nebo 
b) do vyčerpání maximální celkové ceny dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, 

a to v závislosti na tom, která z těchto dvou skutečností nastane dříve.“  
  

1.2. Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a 
účinné v původním znění. 

 
2. Závěrečná ustanovení  

  
2.1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto dodatku nemá vliv na 

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto dodatku, pokud z povahy 
nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního 
obsahu tohoto dodatku.  
  

2.2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k 
předmětu tohoto dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 
tohoto dodatku.  

  
2.3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném 

elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran, případně je 
vyhotoven v listinné podobě ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

  
2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  



2.5. Zástupci smluvních stran si tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, dodatek
vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k němu
zástupci smluvních stran připojují svůj vlastnoruční podpis.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 1521173481 o poskytování právních a poradenských služeb
v souvislosti s výstavbou chytré čtvrti Špitálka uzavřený mezi statutárním městem Brnem a
KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o. byl schválen na R8/242. schůzi Rady města Brna
konané dne 19. 10. 2022.

V Brně dne ……………………… V Brně dne ………………………


